
 

 

 
Wilhering, August 2016 

 
Beförderung der Kindergartenkinder; 
Bekanntgabe der Haltestellen und der An- und Abfahrtszeiten 
 
Sehr geehrte Eltern der Kindergartenkinder! 
 
Der Caritas-Kindergarten in SCHÖNERING wird am Montag, 5. September 2016 wieder eröffnet. 
Der Transport erfolgt mit einem Autobus der „WILIA“ – Autobusunternehmung. 
Die Beförderung der Kindergartenkinder erfolgt erstmals am Mittwoch, 7. September 2016 
 
Die Halte- bzw. Sammelstellen, das sind die jeweiligen „WILIA“- Haltestellen mit den               
Abfahrts- und Ankunftszeiten werden wie folgt bekanntgegeben: 
 
Abfahrtszeit morgens: Linie 677 (102/83)    Abfahrtszeit mittags:  Linie 677 (105/84) 

7.33 h  Schönering-Ort  11.35 h  Schönering-Ort 

7.34 h  Schönering Raika 11.36 h  Schönering Raika 

7.36 h  Edramsberg 11.38 h  Edramsberg 

7.37 h  Edramsberg-Siedlung 11.39 h  Edramsberg-Siedlung 

7.38 h  Mühlbachkreuzung 11.40 h  Mühlbachkreuzung 

7.40 h  Wilhering/Ufer  11.42 h  Wilhering/Ufer 

7.41 h  Wilhering 11.43 h  Wilhering 

7.43 h  Wilhering/Ufer 11.45 h  Wilhering/Ufer 

7.48 h  Schönering-Ort 11.53 h  Schönering-Ort 

    
Abfahrtszeit morgens: Linie 677 (103)    Abfahrtszeit mittags:  Linie 677 (85) 

7.50 h  Schönering-Ort 11.53 h  Schönering-Ort  

7.52 h  Schönering Raika 11.55 h  Thalham/Langsiedlung 

7.53 h  Edramsberg 11.56 h  Unterthalham 

7.54 h  Edramsberg-Siedlung 11.57 h  Oberthalham 

7.56 h  Untermühlbach 11.59 h  Reith/Wagnerwinkel 

7.57 h  Mühlbach/Gnamlweg 12.01 h  Reith/Muldengasse 

7.58 h  Mittermühlbach 12.03 h  Reith/Holzhauser 

7.59 h  Obermühlbach  12.05 h  Lohnharting 

8.00 h  Katzing/Sportplatz   12.07 h  Appersberg 

8.01 h  Katzing/EBG Siedlung 12.10 h  Hitzing/Umkehrplatz 

8.02 h  Großdörnbach  12.11 h  Hitzing/Bäckerweg 

8.03 h  Dörnbach  12.12 h  Dörnbach 

8.08 h  Reith/Holzhauser 12.13 h  Großdörnbach 

8.10 h  Reith/Muldengasse 12.14 h  Katzing/EBG Siedlung 

8.11 h  Reith/Wagnerwinkel 12.15 h  Katzing/Sportplatz 

8.12 h  Oberthalham 12.16 h  Obermühlbach 

8.13 h  Unterthalham  12.17 h  Mittermühlbach 

8.15 h  Thalham/Langsiedlung 12.18 h  Mühlbach/Gnamlweg 

8.18 h  Schönering-Ort  12.19 h  Untermühlbach 

 12.22 h  Edramsberg/Siedlung 

 12.23 h  Edramsberg 

 12.24 h  Schönering Raika 

 12.25 h  Schönering-Ort 

     


